seus respectivos créditos da seguinte forma:

4.3.

(0 Amortização  de Principal:  o pagamento dos Créditos com 

Garantia Real será realizado de acordo com o seguinte 

cronograma de amortização:

(i.1) Pagamento  Linear:  será realizado 1 (um) pagamento no 

valor de até R$1.500,00 (mil e quinhentos reais) em 30 (trinta) dias 

contados da Data de Homologação Judicial do Plano a todos os 

Credores com Garantia Real, observando-se como limite do 

pagamento linear o valor do Crédito devido ao Credor;

(i.2) Saldo dos  Créditos  após Pagamento  Linear:

[...]

Os Créditos de ME e EPP serão pagos da seguinte forma:

(i) Amortização  de Principal:  o pagamento dos Créditos de ME e 

EPP será realizado de acordo com o seguinte cronograma de 

amortização:

(i.1) Pagamento  Linear:  será realizado 1 (um) pagamento no 

valor de até R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) em 30 (trinta) dias 

contados da Data de Homologação Judicial do Plano a todos os 

Credores ME e EPP, observando-se como limite do pagamento 

linear o valor do Crédito devido ao Credor ME e EPP;

(i.2) Saldo dos Créditos  após Pagamento  Linear:

[...]

O deferimento do pedido de recuperação judicial foi publicado no

Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça da Bahia do dia 10 de novembro de 2023.

No mesmo ato, o juízo nomeou IGOR RIBEIRO MACHADO como administrador

Judicial. A lista de CREDORES apresentada pelas RECUPERANDAS somou R$ 1.620.218,08

(um milhão, seiscentos e vinte mil, duzentos e dezoito reais e oito centavos), divididos

em: Classe II – Garantia Real, no valor de R$ 189.066,24 (cento e oitenta e nove mil,

sessenta e seis reais e vinte e quatro centavos); III – Quirografários, no valor de

R$ 1.419.975,51 (um milhão, quatrocentos e dezenove mil, novecentos e setenta e cinco

reais e cinquenta e um centavos); II – ME ou EPP no valor de R$ 11.176,33 (onze mil,

cento e setenta e seis reais e trinta e três centavos).

3.2. RAZÕES DA CRISE E MEDIDAS PREVIAMENTE ADOTADAS

O estado de crise financeira que assola as Recuperandas é fruto de uma

conjuntura composta de diversos fatores, especialmente de caráter macroeconômicos,

portanto, que perpassam suas atividades independente de sua vontade.

[...]

O deferimento do pedido de recuperação judicial foi publicado no

Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça da Bahia do dia 10 de novembro de 2023.

No mesmo ato, o juízo nomeou IGOR RIBEIRO MACHADO como administrador

Judicial. A lista de CREDORES apresentada pelas RECUPERANDAS somou R$ 1.620.218,08

(um milhão, seiscentos e vinte mil, duzentos e dezoito reais e oito centavos), divididos

em: Classe II – Garantia Real, no valor de R$ 189.066,24 (cento e oitenta e nove mil,

sessenta e seis reais e vinte e quatro centavos); III – Quirografários, no valor de

R$ 1.419.975,51 (um milhão, quatrocentos e dezenove mil, novecentos e setenta e cinco

reais e cinquenta e um centavos); II – ME ou EPP no valor de R$ 11.176,33 (onze mil,

cento e setenta e seis reais e trinta e três centavos).

3.2. RAZÕES DA CRISE E MEDIDAS PREVIAMENTE ADOTADAS

O estado de crise financeira que assola as Recuperandas é fruto de uma

conjuntura composta de diversos fatores, especialmente de caráter macroeconômicos,

portanto, que perpassam suas atividades independente de sua vontade.